
Sınav Saati

10:30

13:00

10:00

11:00

13:30

14:00

10:30

10:30

13:30

10:30

13:00

Sınav Tarihi

25.11.2024 Klasik

26.11.2024 14:00 Klasik

26.11.2024 Klasik

27.11.2024 11:30 Klasik

27.11.2024 Klasik

28.11.2024 Klasik

28.11.2024 Test

29.11.2024 Klasik

29.11.2024 Klasik

30.11.2024 Ödev

01.12.2024 Ödev

Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

14227

14109

14117 İletişim Klasik

14233 Sektör Uygulamaları I

Klasik

14107 Genel Muhasebe

14221 Uluslararası İktisat 11:30 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

14229

16:00 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Klasik

14121 Temel Hukuk 28.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ Test

Ticaret Hukuku 14:30 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Ders Kodu

25.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi İsmet BOLAT

I.
 S

IN
IF

Öğr.Gör.Furkan SEYİTHANOĞLU14:00Kalite Güvencesi ve Standartları14239

29.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Öğr. Gör. Nazife TÜFEKÇİ

II
. 

S
IN

IF

14223 Uluslararası Finansman Öğr.Gör.Furkan SEYİTHANOĞLU

14241 Mesleki Yabancı Dil I Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

14245 Yönlendirilmiş Çalışma I 16:30 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Ders Adı Sınav Saati Öğretim Elemanı

26.11.2024 Öğr.Gör. Mevlüt UYAN

14101 Dış Ticaret İşlemleri I

14113 Meslek Etiği 29.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

28.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

14235 Mesleki Yazışma Teknikleri 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

14237 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri 14:30 Dr. Öğr. Üyesi İsmet BOLAT

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

            GÖKSUN MESLEK YÜKSEKOKULU

                      DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ

2024-2025 Güz Dönemi Vize Sınav Tarihleri(GÜNCEL)

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Öğretim Elemanı

91103 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I

91101 TÜRK DİLİ I 26.11.2024

Sınav Tipi

Test 

Test 

Test 

Klasik

Elektronik Ticaret 11:30

Klasik

Klasik

14103 İşletme Yönetimi I 25.11.2024 Öğr.Gör.Emrullah EREN Klasik

14225 Uluslararası Pazarlama 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

26.11.2024 Öğr.Gör. Zeliha KOCA

14105 Mikro Ekonomi 27.11.2024 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin DÜRRÜ

Türkiye Ekonomisi ve AB 27.11.2024 Öğr.Gör.Furkan SEYİTHANOĞLU

91125 YABANCI DİL I


